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ABD Başkanlarının sürekli yalan söylediklerini iddia edenlerin büyük bir kısmı artık aramızda değiller.
Işıklar içinde yatsın(!) Trump’ın hemşerisi tarihçi Howard Zinn ‘de bu durumdan oldukça muzdaribti…
Hatta öyle ki herifçioğlu hızını alamayıp, ABD’nin Başkanlar düzeyinde sürekli yalan söylediklerine dair

 diye kitap bile yazmıştı…‘’Amerika Birleşik Devletleri Halkları Tarihi’’

Demiştim ya bunların yalanları birkaç köşe yazısına sığmaz diye.! İşi rast gitsin adamcağız
üşenmemiş bunların çevirdikleri ketenperelerle alakalı kocaman bir kitap yazmış. Ordu’dan kendi
isteği ile ayrılan ünlü tarihçi Howard Zinn,  kitabında bakın
bunlarla ilgili neler diyor;

‘’Amerika Birleşik Devletleri Halkları Tarihi’’

– Başkan Harry Truman, Hiroşima’yı atom bombasıyla yerle bir ettikten sonra tüm ulusa ve dünyaya
 vurulduğunu söylemişti.“Önemli bir Japon askeri üssünün”

– ABD Başkanı Kore Savaşı’nda  savaştığını söylüyordu; oysa o günden sonra Güney
Kore askeri hızla  yöneldi.

“demokrasi için”
“diktatörlüğe’’

– Başkan Eisenhower,  halka
yalan söyledi…

“Guatemala darbesinde ve İran Başbakan’ı Musaddık’ın devrilmesinde’’

– John F. Kennedy 1961’deki başarısız Küba saldırısından sonra 
 diyerek tüm ulusa yalan söyledi…

“Sizi temin ederim ki, Birleşik
Devletleri’n güç kullanarak Castro rejimini devirme maksadı yoktur”

-Johnson ve Nixon; ikisi de  söyleyerek
Amerikalılara ve tüm dünyaya yalan söylediler.

“Vietnam’da sadece askeri hedeflerin bombalandığını’’

-Clinton Sudan’daki ilaç fabrikasını  diye bombalamıştı.  konusunda
söylediği yalanlar ise cabası…

“sinir gazı fabrikası’’ ‘’Monica’’

-Irak’ta yüz binlerce çocuğu öldüren ambargo  adı altında yapılmıştır…“Saddam’ı cezalandırıyoruz”

Bundan sonrasına ’da yaşayan canlı bir şahit olarak müsaadenizle ben devam edeyim…

George W. Bush’un,  yalanı ile başlattığı Irak işgali, biranda ABD’nin 
’ büyük bir savaşa dönüştü. Çabuk ve masrafsız olacak dediği

savaşta 1.5 Milyon masum insan öldürüldü…

“kitle imha silahı var” ‘’İslam
dünyasını dizayn etme çabasıyla’

Obama seçim kampanyasında, “Irak’taki savaşı bitirme ve seçildikten sonraki altı ay içinde bütün
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 yalanını söylemişti. Ne yazık ki bu hiçbir zaman gerçek olmadı…ABD askerlerini bölgeden çekme”

Obama, Türkiye’ye  diyor,
öte taraftan da PKK’nın Suriye uzantısı YPG’ye el altından sürekli askeri yardım sağlıyordu…

“Sizinle sağlam bir müttefiklik içindeyiz, siz bizim stratejik ortağımızsınız”

Suriyeli muhaliflere destek dedi, fos çıktı.!

Suriye’de Esed’siz çözüm dedi, Rusya’yı Suriye’nin ta göbeğine kadar soktu.!

Esed kimyasal silahlarla katliam yaptı operasyon yapıyoruz dedi, o da koca bir yalan çıktı.!

DAEŞ’le mücadele dedi, DAEŞ bölgede daha da palazlandı.!

Biz kimseye silah vermedik dedi, Suriye’de PKK/PYD’ye verdiği kocaman bir silah deposu ortaya çıktı.!

Bu yanar döner Obama için, Carter döneminde ulusal güvenlik danışmanlığı yapan Zbigniew Brzezinsk;
“

 Demişti hatırladınız mı..?
15 Temmuz darbe girişimi, Obama yönetiminin hatalı ve yanlış bir projesiydi. Orada arzulanan

esasen Recep Tayyip Erdoğan’ın devrilmesiydi.’’

Bugün ise ABD’nin başında gözden sürmeyi çeken Donald Trump var.! Ve Washington Post gazetesi,
Trump’ı tek cümle ile çok güzel özetledi: 

 NOKTA.
“ABD Başkanı Trump, 355 günde 2 binin üzerinde yalan

beyanda bulunan kişidir.’’

Yine New York Times köşe yazarlarından David Leonhardt,  isimli bir çalışma
yaparak  dedi.

“Trump’ın yalanları”
“Trump’ın yalanlarını basılı hale getirmek istedik’’

Ne deyim bilemedim şimdi, her şey orta yerde.! Valla bende ‘’  diyeyim bari…bunların yalancısıyım’’

Artık, YPG’ye silah vermeyeceğiz, FETÖ liderini ’de iade edebiliriz diyenlerde bunlardı değil mi?

Türkiye’yi El Kaide-DAEŞ terör örgütüne silah yardımı yapan ülke konumuna düşürmek için yapılan; 17-
25 Aralık ve MİT TIR’ları operasyonlarından bunların zinhar haberleri yoktur.!

Ve eminim Rus uçağının düşürülmesinde ve Karlov suikastında ’da sizin bir dahliniz yoktur.!

Bir koluna iliştirilmiş eleman FETÖ’yü, diğer koluna da çocuk katili YPG’yi takan bu terör sevdalısı
ABD’nin, “  ile hiç alakası olmadığını bir dünya biliyor.!15 Temmuz darbe girişimi’’

Yersen tabii…

Bakın benden söylemesi ‘  haberiniz olsun…’Sevda geçer yalan olur, sonra sokar yılan olur.’’

Belanın irisi bu hokkabaz Trump, Türkiye’yi hala Ecevit’in o  zannediyor.!‘’Eski Türkiye’si’’

Hani bir dönem  diye soran gazetecilere Ecevit;
 demişti ya.!

“ABD’nin kanıtlarını inandırıcı buldunuz mu?”
“Amerika’nın inandırıcı bulması, bizim için de yeterli…”

Ha işte o esasen bütün dert burada.! “Bu besmelesizler; kendilerine koşulsuz itaat eden, emir alan
Türkiye’nin artık tarih olduğuna bir türlü inanmak istemiyorlar…’’

Haydut ABD’nin, yalancı başkanları… (I)
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Affınıza mağruren…

Gidiyorum öyle çiçekleri ezmeden…

Edebiyle gelen, adabıyla karşılanır…

Uyanalım, yanalım, analım!..

Şeb-i yeldâyı kim ne bilir?

Yazarın Tüm MakaleleriYazarın Tüm Makaleleri

 Yazar Muzaffer Kahraman
24 Ocak 2018

 # Köşe Yazısı

AnketAnket
A Milli Takım Katar'a gidebilir mi?

Ankete Katıl

�

Türkiye bu savaşta taraf mı?
Murat Özer

Şaibeli güvenoyu
İsmail Yaşa

Miʿyârü’l-ʿilm
Gökhan Oruç Önalan

�

Yorum yaz

https://www.dirilispostasi.com/makale/6293777/muzaffer-kahraman/affiniza-magruren
https://www.dirilispostasi.com/makale/6152105/muzaffer-kahraman/gidiyorum-oyle-cicekleri-ezmeden
https://www.dirilispostasi.com/makale/6288538/muzaffer-kahraman/edebiyle-gelen-adabiyla-karsilanir
https://www.dirilispostasi.com/makale/6204227/muzaffer-kahraman/uyanalim-yanalim-analim
https://www.dirilispostasi.com/makale/6297421/muzaffer-kahraman/seb-i-yeldayi-kim-ne-bilir
https://www.dirilispostasi.com/yazar/muzaffer-kahraman
https://www.dirilispostasi.com/yazar/muzaffer-kahraman
https://www.dirilispostasi.com/haberleri/kose-yazisi
https://www.dirilispostasi.com/anket/4703/a-milli-takim-katara-gidebilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9516065/murat-ozer/turkiye-bu-savasta-taraf-mi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9515995/ismail-yasa/saibeli-guvenoyu
https://www.dirilispostasi.com/makale/9515998/gokhan-oruc-onalan/miyarul-ilm
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/abonelik
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
https://www.dirilispostasi.com/user/login?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6190228/muzaffer-kahraman/haydut-abdnin-yalanci-baskanlari-ii
https://www.dirilispostasi.com/user/register?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6190228/muzaffer-kahraman/haydut-abdnin-yalanci-baskanlari-ii
https://www.facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://www.instagram.com/dirilispostasicom/
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/anket
https://www.dirilispostasi.com/arsiv
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/iletisim


“Kaç Müslüman bir Ukraynalı eder?”
Tuğrul Selmanoğlu

Kaybolup gitti nice değerlerimiz!
Muzaffer Dereli

Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?
Av. Osman Talha Yıldız

Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!
Doç. Dr. İsmail Şahin

“İnsanlık ölüyor” diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!
Fatih Duman

İbrahim Ethem Hazretleri’nin ontolojik gelişimi
Prof. Dr. Ahmet Akın

Bu bizim savaşımız değil
Öznur Küçüker Sirene

Bir cephe olarak Avrupa…
İsmail Öz
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Yanlışlıkla
Zeki Bulduk

Ukrayna’dan çıkarılacak dersler
Ramazan Yaşar

Allah-u Ekber!
Recep Yazgan

Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye
Nihat Nasır
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